
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
PORTARIA N° 01/2021 CME 05 DE JANEIRO DE 2021 ................ 1 

 

 

PORTARIA N° 01/2021 CME 05 DE JANEIRO DE 2021  

 

“Nomeia Servidor da Câmara 

Municipal é da outras providências”. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Esperantinópolis, Estado 
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1°- Nomear o Senhor: DOUGLAS RODRIGUES 

MOREIRA, portador do CPF: 604.145.303-06 e RG: 037558132009-2, 
para exercer o cargo de TESOUREIRO da Câmara Municipal de 

Esperantinópolis/MA, a partir da presente data.  

 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

            Publique-se, Registre-se! 

 

            Câmara Municipal de Esperantinópolis/MA, 05 de Janeiro de 
2021. 

 

 

 

                               ______________________________________  

Hudson da Silva Brito 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores/Esperantinópolis/MA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2021, PAG 01/01 

LEGISLATIVO 



2/3 
 
 

 

ANO VIII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


